АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от      29 марта 2019 года                                                                                          №  53

О размещении уведомления о начале отбора

инициативных предложений для включения в

 муниципальную программу «Развитие части
 территории  муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

 муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области  на 2019год».

В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), областным законом  Ленинградской области, от 28 декабря 2018 года №147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области », Уставом муниципального образования Севастьяновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Севастьяновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить  уведомление о начале отбора  инициативных предложений для включения в

 муниципальную программу «Развитие части  территории  муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение  муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2019год»  на официальном сайте МО Севастьяновское сельское поселение.

2. Сформировать рабочую группу по рассмотрению и проведению рейтинга инициативных предложений.

Глава администрации                            О.Н.Герасимчук